QUADRO RIASSUNTIVO GESTIONE SERVIZI SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E TRASPORTO 2026

	ENTRATA	SPESA
	(Previsione)	(Previsione)
Scuolabus (gestione mezzo)	30.040,00 €	6.800,00€
Proventi da rette	33.000,00 €	
Prestazioni di servizi		105.000,00€
TOTALE COSTI E RICAVI	63.040,00 €	111.800,00€

56,39%

MENSA SCOLASTICA

SERVIZIO MENSA SCUOLA DELL'INFANZIA	IMPORTO
Tariffe in vigore alla data del presente provvedimento:	
Retta fissa comprendente costo del pasto	110,00 €
Tariffe approvate con il presente provvedimento	
Quota pasto giornaliera (1 solo figlio frequentante le scuole di Salvirola)	5,50 €
Quota pasto giornaliera (2 o più figli frequentanti le scuole di Salvirola)	4,25 €
Quota esente ISEE	3,00 €

SERVIZIO MENSA SCUOLA PRIMARIA DI I GRADO	IMPORTO
Tariffe in vigore alla data del presente provvedimento:	
Retta fissa comprendente costo del pasto	120,00€
Tariffe approvate con il presente provvedimento	
Quota pasto giornaliera (1 solo figlio frequentante le scuole di Salvirola)	6,00 €
Quota pasto giornaliera (2 o più figli frequentanti le scuole di Salvirola)	5,25 €
Quota esente ISEE	4,50 €

SERVIZIO PRE POST SCUOLA

SERVIZIO PRE E POST ORARIO SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA DI I GRADO:	IMPORTO
Tariffe in vigore alla data del presente provvedimento:	
Retta fissa mensile	35,00 €
Costo <u>orario</u> per utilizzo occasionale	8,00 €
Tariffe approvate con il presente provvedimento	
Retta fissa mensile	40,00 €
Costo <u>orario</u> per utilizzo occasionale	10,00 €

TRASPORTO SCOLASTICO

SERVIZIO TRASPORTO CON SCUOLABUS PER SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO A ROMANENGO:	IMPORTO
Tariffe in vigore alla data del presente provvedimento:	
Quota fissa mensile residenti	20,00 €
Quota fissa mensile NON residenti	30,00 €
Tariffe approvate con il presente provvedimento	
Quota fissa mensile residenti	25,00 €
Quota fissa mensile NON residenti	35,00 €